1

<)
lnternazmnale -

= Super_Master_Racing

Automobile Club d'ltalia

Sr@=RT
XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
E1 1150M + E2SH 1400 + P2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km ._._.
Gara 1 17/12/2017 10:00 N ...

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(21) MANGANIELLO Vincenzo

1 1:08.481 +1.611 10:09:43.273
2 1:07.221 +0.351 10:10:50.494
3 1:06.952 +0.082 10:11:57.446
4 10:13:04.316
5 1:07.427 +0.557 10:14:11.743
6 1:12.592 +5.722 10:15:24.335

(45) CORMIDI Massimiliano
1 1:15.747 +0.836 10:09:55.148
2 10:11:10.059
3 1:15.537 +0.626 10:12:25.596
4 1:16.555 +1.644 10:13:42.151
5 1:15.740 +0.829 10:14:57.891
6 1:15.620 +0.709 10:16:13.511

(41) DE GREGORIO Francesco

1 1:21.297 +4184  10:10:17.541
2 10:11:34.654
3 1:18.112 +0.999  10:12:52.766
4 1:17.400 +0.287  10:14:10.166
5 1:20.584 +3.471  10:15:30.750
6 1:17.974 +0.861  10:16:48.724

(42) MANCARUSO Alfredo

1 1:21.659 +4.091 10:10:24.007
2 1:18.741 +1.173 10:11:42.748
3 10:13:00.316
4 1:19.668 +2.100 10:14:19.984
5 1:18.951 +1.383 10:15:38.935
6 1:19.081 +1.513 10:16:58.016

(22) BUONAIUTO Vittorio

1 1:23.981 +1.993 10:10:09.305
2 1:22.050 +0.062 10:11:31.355
3 1:25.436 +3.448 10:12:56.791
4 1:25.129 +3.141 10:14:21.920
5 1:25.194 +3.206 10:15:47.114
6 10:17:09.102
(20) CAPUTO Nunzio Mario
1 1:14.074 +1.047 10:10:05.139
2 1:13.027 10:11:18.166
3 1:16.156 +3.129 10:12:34.322
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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